
ID: 4252 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE TEK
KOMUNA E PARISIT 

Apartament i bollshëm 3+1 për shitje në zonën e Komunës së
Parisit, i pozicionuar në katin e 7-të të një ndërtese me
ashensor, vetëm pak hapa larg nga Qendra Kristal.
Apartamenti ka ambiente të mëdha dhe të ndriçuara mirë, dy
banjo dhe dy ballkone—njëri me orientim veri-perëndim dhe
tjetri veri-lindje—të dy me pamje shumë të bukura. I vendosur
në një zonë shumë të kërkuar, është ideal për një jetesë
komode dhe të rehatshme. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 330,000 EUR 2,000/m2


